
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: I-01-013-2/2016-7- 5
Панчево, 11.03.2016. године

На основу члана 13. Пословника о раду Изборне комисије града Панчева (“Службени
лист града Панчева” бр. 6/2012), Изборна комисија града Панчева, на седници одржаној дана
11. марта 2016. године донела је

О Д Л У К У

Објава  табела  са  подацима  кандидата  изборних  листа,  вршиће  се  у  складу  са
одредбама  Закона  o  заштити  података  о  личности  (“Сл.гласник  РС”  број  бр.  97/2008,
104/2009  -  др.  закон,  68/2012  –  одлука  УС  и   107/2012),  без  ЈМБГ  броја  и  података  о
пребивалишту,  само  са  наведеним  редним  бројем  под  којим  се  кандидат  за  одборника
налази на листи, именом и презименом кандидата, занимањем и странчком припадношћу.

ПРЕДСЕДНИК
Ђорђе Папулић


